

Filtersupport ApS

Skibbækparken 6

4200 Slagelse

CVR-nummer 29770522

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Ib Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Filtersupport ApS
Skibbækparken 6
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29770522
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Ib Clausen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter rådgivning, engineering og salg vedrørende filteranlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har de senere år arbejdet med afslutning af en række projekter i Kina og Indien. Selskabet har løbende faktureret og indtægtsført faktureringerne til kunden. Kunden har afvist betaling for det udførte arbejde med påstand om mangler og da nogle af projekterne er opgivet af slutkunden. Ledelsen har efter en juridisk vurdering af sagerne nedskrevet tilgodehavender for 4,5 mio. DKK, som har påvirket årets resultat.

Aktivitetsniveauet på to projekter i Sverige har været tilfredsstillende, men indtjeningen på den største sag har dog ikke været tilfredsstillende.

Som følge heraf er årets resultat et underskud på 3.816 TDKK. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 2.853 TDKK.

Ledelsen har gennemført en række tiltag med henblik på atter at gøre selskabets overskudsgivende og vil fremover have fokus på mellemstore projekter, som hidtil har givet en tilfredsstillende indtjening. Med baggrund heri forventes overskud for det kommende år og ledelsen vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften.

Egenkapitalen forventes reableret via de kommende års indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.004.339	2.897
1	Personaleomkostninger	-4.891.272	-5.876
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-23.300	-23
	Resultat før finansielle poster	-3.910.233	-3.002
2	Finansielle omkostninger	-982.399	-250
	Resultat før skat	-4.892.631	-3.252
	Skat af årets resultat	1.076.376	715
	Årets resultat	-3.816.255	-2.537
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-3.816.255	-2.537
	Resultatdisponering i alt	-3.816.255	-2.537

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.706	38
	Materielle anlægsaktiver	14.706	38
	Anlægsaktiver i alt	14.706	38
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	68
	Varebeholdninger	0	68
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.467.783	2.707
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.290
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	285.296	191
	Andre tilgodehavender	73.285	23
	Periodeafgrænsningsposter	22.511	36
	Tilgodehavender	1.848.875	5.246
	Likvide beholdninger	972.666	685
	Omsætningsaktiver i alt	2.821.541	5.999
	Aktiver i alt	2.836.247	6.037

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-2.978.126	-1.662
	Egenkapital i alt	-2.853.126	-1.537
	Hensættelser til udskudt skat	114.605	906
	Andre hensatte forpligtelser	0	50
	Hensatte forpligtelser	114.605	956
	Kreditinstitutter	66.751	12
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.319.451	1.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.939	67
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.510.072	4.967
	Anden gæld	1.069.555	513
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.574.768	6.618
	Gældsforpligtelser i alt	5.574.768	6.618
	Passiver i alt	2.836.247	6.037
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-1.662	-1.537
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	2.500	2.500
Årets resultat	0	-3.816	-3.816
Egenkapital ultimo	125	-2.978	-2.853

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.062.855	4.831
Pensioner	409.108	515
Andre omkostninger til social sikring	18.177	30
Øvrige personaleomkostninger	401.132	500
Personaleomkostninger i alt	4.891.272	5.876
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 10).		
2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	176.043	144
Andre finansielle omkostninger	806.356	107
Finansielle omkostninger i alt	982.399	250
3		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	-19.808.079	-18.993
Modtaget aconto faktureringer	21.127.530	17.753
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	1.319.451	-1.241
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	-2.290
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	1.319.451	1.049
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	1.319.451	-1.241

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og forpligtelsen udgør 96 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.

Stillede bankgarantier på udførte arbejder udgør TDKK 2.127.
